
Verze: T1 

  

Ochranná stena proti prachu 4x10 m 
DSW10 

 
ČÍSLO VÝROBKU: 15365 

  

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

Výsuvné tyče: 1,5 – 3,9m 
Rozměry fólie: 4 x 10 m 
Materiál fólie: PE 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD NA 
OBSLUHU A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 

WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 
© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 02.02.2021

http://www.dema-vertrieb.com/


15365 - Stěna na ochranu proti prachu DSW10 

STRANA 2 Z 3 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce vykonat bez 
předchozího upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu na 

obsluhu. 
• Před uvedením výrobku do provozu zkontrolujte jeho kompletnost a 

funkčnost. 
• Při práci používejte vhodné osobní ochranné prostředky, např. ochranné 

rukavice, bezpečnostní obuv, ochranné brýle, ochranu dýchacích cest, 

přiléhavý pracovní oděv, ochranu sluchu! 
• Stěnu na ochranu proti prachu nikdy nepoužívejte v blízkosti ohně a jiných 

zdrojů tepla! 
• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 
• Tento výrobek není určen k používání osobami (včetně dětí) s omezenými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí. 

• Výrobek nikdy nepoužívejte, pokud jste unavený nebo pokud jste pod vlivem 
drog, léků a alkoholu. 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) uchovávejte jen na místech 

nedostupných dětem, především kojencům! Části obalů často představují 
nepředvídatelné nebezpečí (např. nebezpečí udušení). 
 

2 MONTÁŽ A SESTAVENÍ 

Tuto stěnu na ochranu proti prachu lze smontovat v krátkém čase bez nutnosti 
použití lepicí pásky nebo schůdků a nezanechává žádné stopy na podlaze nebo 

stropě. 
• Plastovou fólii připevněte na horní stranu podložky hliníkové tyče pomocí 

koncových svorek. 

• Hliníkové tyče s odpruženou částí zvedněte ke stropu. 

• Začněte na jednom konci a hliníkové tyče zvedejte jednu za druhou. 

  

• Podpěru odjistěte otočením horní části proti směru hodinových ručiček. 

Upravte délku směrem nahoru nebo dolů a podpěru potom zajistěte.  



15365 - Stěna na ochranu proti prachu DSW10 

STRANA 3 Z 3 

 

 

• Použijte U-svorky, abyste připevnili plastovou fólii k podpěrám. 

  

• Vytvoření průchodu: Samolepicí zip připevněte na požadované místo. Otevřete 
zip a plastovou fólii potom přestřihněte. 

• Po skončení práce vložte všechny díly do přepravního boxu a použijte znovu. 

  

3 DALŠÍ PŘÍKLADY POUŽITÍ 

 

Raumteiler - dělící stěna, Durchgang mit Doppel-Reißverschluss – průchod s dvojitým zipem, Raum 
innerhalb eines Raums kreieren - vytvořit prostor v místnosti, Korridor bauen - vybudovat chodbu, 
Durchgang mit Einzel-Reißverschluss - průchod s jedním zipem 


